
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

uzavřená ve smyslu ustanovení S 2430 až Š2444 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

PŘÍKAZCE: 

Organizace: Centrum sociálních služeb Jeseník 

Sídlo: Beskydská 1298/6, 790 01 Jeseník 

IČO: 

Bankovní spojení: 

00852163 

 
Zastoupené: 

PŘÍKAZNÍK: 

Ing. Jan Rotter - ředitel 

Název organizace: Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová-lázně 

Sídlo: 790 61 Lipová — lázně 458 

IČO: 00843032 

Bankovní spojení: Komerční banka Jeseník, č. účtu: 17231841/0100 

Zastoupené: 

Oprávněný ve věci 

PhDr. Mgr. Libor Vrána - ředitel 

smlouvy jednat: Mgr. Alois Bartoš - zástupce ředitele pro OV a PC 

 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Příkazník se zavazuje pro příkazce vypracovat odměny za produktivní práce žáků za práce 
sjednané, prováděné a blíže specifikované ve smlouvě o obsahu, rozsahu a podmínkách 
praktického vyučování. Podkladem k výpočtům odměny žáka bude příkazcem i příkazníkem 
odsouhlasený a podepsaný Měsíční výkaz hodin produktivní práce žáků 

II. 

POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA 

Příkazník je povinen záležitost uvedenou v čl. I této smlouvy obstarat osobně. Příkazce dá 
příkazníkovi plnou moc k zastupování při jednání s Finančním úřadem v Jeseníku, Správou 
sociálního zabezpečení v Jeseníku a příslušnými zdravotními pojišťovnami. 

Je-li předmětem činnost spočívající v právních úkonech, pak vůči třetím osobám je třeba plné 
moci-písemně. 



III. 

POVINNOSTI PŘÍKAZCE 

Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi předem na jeho žádost přiměřené prostředky 
nezbytné ke splnění příkazu a nahradit příkazníkovi potřebné a užitečné náklady vynaložené při 
provádění příkazu. 
 
 

IV. 

ODMĚNA 

 

Příkazník se zavazuje příkazci, že vyplatí žákům odměnu za provedenou práci podle příkazcem 
schváleného měsíčního výkazu hodin produktivní práce žáků. 

V. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každý z účastníků po jednom. Veškeré 
změny a doplňky lze sjednat pouze písemnou smlouvou. 
Kopie (nebo originály) vypracovaných podkladů k odměnám za produktivní práce žáků budou po 
jejich vyplacení žákům, zaslány příkazci. 

Jeseníku 12. 9. 2022 

 

 

 

 

 

 

……………..…………………                                         ……………..………………… 

   Razítko a podpis příkazníka                       Razítko a podpis příkazce 
                      škola                      organizace

 


